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گمانه‌های اقتصادی ‎سرمقاله

 تجلی شورحسینی
 در فولادشهر با رعایت 

مسائل بهداشتی

بازار بی در و پیکر  

استان‌هااقتصاد

36

مسئول امور مساجد فولادشهر خبر داد: تب‌وتاب قیمت‌ها در بازار ادامه دارد 

مسئول امور مساجد فولادشهر گفت: 
در آستانه ماه محرم و ایام سوگواری 
شهادت حضرت اباعبداله‌الحسین )ع( 
قرار داریم. هر چند بیماری کرونا برای ما 
محدودیت‌هایی ایجاد کرده اما ملت ما از 

اظهار مودت و محبت به...

 همه ساله از چند روز مانده به آغاز ماه 
محرم، قیمت اقلام اساسی به سبب 
ازدیاد تقاضا جهت نذورات، دستخوش 
تغییر و تحولاتی در بازار قرار می‌گرفت 
که امسال با شیوع ویروس کرونا، محرم 
رنگ و بویی دیگر به خود گرفته است. 

بررسی‌ها از بازار اقلام اساسی...

این ماشه نمی‌چکد!
 درخواست آمریکا و واکنش‌های بین‌المللی در اقدام تازه علیه ایران 

2

پشت‌پرده ادعای کمک مالی 
و تسلیحاتی ایران به طالبان 

چیست؟

شلیک کور آمریکا به 
روابط تهران-کابل

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

نهادهای اطلاعاتی آمریکا به‌تازگی 
طی گزارشی به کمک‌های 
اصطلاحاً گسترده مالی و 
تسلیحاتی جمهوری اسلامی ایران 
به گروه طالبان اشاره کرده و مدعی 
شده‌اند تهران از این گروه خواسته 
تا اهداف و منافع آمریکایی را در 
خاک افغانستان هدف قرار دهد. 
این نهادها ادعا کرده‌اند در سال 
گذشته میلادی، کمک‌های مالی و 
تسلیحاتی ایران به طالبان، حداقل 
در شش مورد حمله به اهداف 
آمریکایی درخاک افغانستان 
رهگیری شده است که ازجمله 
مهم‌ترین این حملات می‌توان به 
حمله انتحاری نیروهای طالبان به 
پایگاه هوایی »بگرام« اشاره کرد. 
با این حال »سعیدخطیب‌زاده« 
سخنگوی وزارت امورخارجه 
کشورمان طی موضع‌گیری در 
رابطه با این ادعای آمریکایی‌ها به 
صراحت برکذب بودن این موضوع 
تاکید کرد و اعلام داشت: »آنچه 
امروز در افغانستان می‌گذرد 
نتیجه جنگ‌افروزی و مداخلات 
آمریکا در امور افغانستان است. 
آمریکا با طرح ادعاهای این‌چنینی 
سعی در ایجاد فرافکنی و منحرف 
کردن افکار عمومی افغانستان از 
کمک‌های گسترده خود به داعش 
دارد.« چندی پیش بعد از اظهارنظر 
جنجالی »محمدحیا« سرپرست 
پلیس ولایت ارزگان درخصوص 
آنکه ایران راکت‌های ضدهواپیما 
را در اختیار گروه طالبان قرار 
داده، گفته شد که طالبان نیز با 
استفاده از همین ساح‌های 
ساخت ایران بود که اقدام به 
ساقط کردن هواپیمای نظامی 
آمریکایی در غزنی افغانستان کرد! 
در سایه این اظهارنظرها که به نظر 
می‌رسد بیشتر برای ایجاد موج 
رسانه‌ای ضدایران در افغانستان 
شکل گرفته باشد و به موازات 
جریان ایران‌هراسی درخصوص 
فعالیت‌های تهران درعراق، لبنان، 
یمن، فلسطین و غیره، این بار سعی 
شده که روابط تهران–کابل هدف 
قرار گیرد. واقعیت آن است که در 
این خصوص گمانه‌زنی‌ها و اخبار 

متعددی ...

ماه عسل بورس تمام شده است

»دارا«دوم؛ دوستی 
نزدیک‌تر به سود
پیش‌بینِ پیش‌نهادیان

گروه اقتصاد

چند روز است این ستون را در صفحه 
نخستِ روزنامه ملاحظه می‌کنید. 
دراین ستون قرار است گروه اقتصاد 
فکرها و تحلیل‌های خود را روی هم 
بریزد و چند پیش‌بینی از بازار پیش 
رو ارائه دهد. نام نویسنده ستون را 
»پیش‌بینِ پیش‌نهادیان« گذاشتیم؛ 
زیرا این نام  از ته‌مایه‌ طنز برخوردار است 
و نام خانوادگی‌اش نیز کمی جدی‌ترش 
می‌کند. شما نیز می‌توانید تحلیل‌های 
خود را برای ما بفرستید تا گروه بعد 
از بررسی، اقدام به چاپ آن کند. 
درحال‌حاضر برای شروع، ما را در هفته 
دوبار بخوانید و سپس تصمیم بگیرید. 
علاوه بر این در این باکسِ پیشنهادی، 
می‌توانیم از برند مورد نظر شما نیز 
بنویسیم تا قالب تازه‌ای از آگهی را در 

مطبوعات تجربه کنید.
***

اکنون نخستین روز شهریورماه است. 
با توجه به آنچه از بازارها برمی‌آید، 
یک نکته قطعی است: »ماه عسل 
بورس تمام شد« و دیگر زندگی در 
آن تالارشیشه‌ای مانند چندماه اخیر 
شیرین نیست. شیرین نیست؛ یعنی 
روی روال افتاده و مثل زندگی قرار است 
جریان داشته باشد. حالا مثل دو فصل 
نخستِ سال، »ش«دارها )دارندگان 
سهام پالایشی( یا »خ«دارها )اهالی 
دارای سهام خودرو(، شب نمی‌خوابند 
تا صبح در پرتفوی سهام‌شان درصد 
سود را چند رقمی ببینند. حالا قرار 
است کمی این سبزها)ستون درصد 
سود در پرتفوی سهام‌داران( منطقی 
شود و با قرمزها)ستون درصد ضرر و 
منفی‌ها( در تعادل باشد. با این وجود 
و با همه این تفاسیر، به نظر می‌رسد 
شهریورماه می‌تواند »ش« پررنگی باشد 
برای تازه‌واردها و کسانی که قصد خرید 
سهام را دارند. طبق آنچه »صالح« رئیس 
سازمان خصوصی‌سازی گفته است، روز 
چهارشنبه پنجم شهریور زمان پذیرش 
دارای دوم خواهد بود. »دارا«ی دوم، 
شامل نمادهای پالایشگاهی؛ شتران 
)پالایش نفت تهران(، شبریز )پالایش 
نفت تبریز(، شپنا )پالایش نفت اصفهان( 
و شبندر )پالایش نفت بندرعباس( 
است که حداکثر به پنج میلیون تومان 
نقدینگی نیاز دارد. وضعیت دلار هم قطعاً 
در شهریورماه آهسته و با گام‌های کوتاه 
بالا می‌رود؛ ولی این صعود نیز شکننده 
است و اندک. اگر مایل هستید سود 
مستحکم و جدی‌تری داشته باشید، 
همان بازار بورس اولویت اول است؛ برای 

خرید دلار کمی شکیبا باشید.
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چرا تلویزیون مختار پخش می‌کند؟ چرا مردم مختار می‌بینند؟یک خائن در بالاترین سطوح فوتبالی داریم؛ او کیست؟

به‌فراخور یکم شهریورماه روز بزرگداشت ابوعلی‌سینا و »روز پزشک«به مناسبت روز پزشک و پاسداشت فداکاری‌هایشان در روزهای سخت کرونایی   

نامه خیانت‌کار ایرانی به فیفا و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا

 آقای تلویزیون شما در فقره مختار
 صاحب اختیار هستید

روزی برای تقدیر از سفیدپوشان سنگر سلامتایستاده‌ایم تا آخر 

       ادامه در صفحه 2

پیشنهادهای »نسل‌فردا« برای روزهای کرونایی

 فیدیبو طیف گسترده‌ای از کتاب های عاشورایی نظیر اشعار، داستان، زیارت، سخنرانی و بیانات را در اختیار علاقمندان به تاریخ و تحولات 
مذهب شیعه قرار داده است. شما می‌توانید کتاب های محرم را در دو نسخه‌ الکترونیکی و صوتی از فیدیبو خریداری کنید. » ماه به روایت آه« به قلم 

ابوالفضل زورویی نصرآباد ،  »دعای کمیل« به قلم سید مهدی شجاعی  و»نامیرا« اثری از صادق کرمیار . 

سیاست

2

مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور بیانیه‌ای ضمن 
تاکید بر رعایت مقررات و دستورالعمل‌های بهداشتی، تصریح کرد که 
محرم امسال با شکوه و عظمتی مضاعف برگزار خواهد شد. در بخشی 
از متن این بیانیه آمده است: مکتب عاشورا، مکتبی است نورانی که 
عرفان و حماسه، عزت و آزادگی، ایثار و از خودگذشتگی را در دل و جان 
انسان‌ها، زنده نگه می‌دارد. مجالس عزاداری سید و سالار شهیدان، 
خیمه‌گاه معرفت و فهم دقیق و عمیق از دین و دین‌داری است، منزلگاه 
جان‌های خسته‌ای است که با عشق و دل‌سپردگی به مولای غریب و امام 
شهید خویش، اشک می‌ریزند و زمزمزمه »یا لیَتَنی کنْتُ مَعَکمْ فَأفَُوزَ فَوْزاً 
عَظِیماً« و فریاد »لبیک یا حسین« را تکرار و تمرین می‌کنند. ماه محرم 
امسال نیز - به فضل الهی - مجالس عزا و اقامه شعائر حسینی با شکوه 
خاص خود و با رعایت ضوابط بهداشتی برگزار خواهد شد و مردم فهیم 
کشورمان با در نظر گرفتن آسیب‌های شیوع ویروس کرونا و همراهی 
دیانت و عقلانیت، ماه محرم امسال را با معرفتی بیش از پیش، برگزار 

می‌نمایند.

تبلور عقلانیت و دیانت 
در محرم با  ماسک
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»بایدن« انتخابات پیش رو را چگونه توصیف کرد؟  رسانه‌های اسپانیا مدعی شدند

نبرد نور و تاریکی  
بی‌بی‌سی:  درچهارمین و آخرین شب گردهمایی ملی 
حزب دمکرات که در فضای مجازی برگزار می‌شود 

»جوبایدن« طی نطقی نامزدی حزب را پذیرفته است. 
او سخنرانی خود را با نقل قولی از یک فعال ...

آینده‌ای مبهم در انتظار »مسی«
ایسنا: رسانه‌های اسپانیا مدعی شدند که دیدار میان سرمربی جدید بارسلونا و ستاره 
آرژانتینی کاتالان‌ها امیدوارکننده نبود و این ستاره آرژانتینی آینده خود در این تیم را مبهم 
دانسته است. رادیو اسپورت کاتالونیا اعلام کرد که دیدار »لیونل‌مسی« با »رونالدکومان« 

سرمربی جدید تیم بارسلونا نتایح رضایت بخشی برای کومان نداشته است. ...

‌مجمع عمومی جامعه مدرسین در خصوص 
ماه محرم بیانیه داد

نامه زنگنه به روحانی: انتقاد 
‌نماینده‌های مجلس به وزیرنفت
 در جلسه سران قوا قضاوت شود

1 در برابر 114 
وزیر نفت در واکنش به ارسال نامه 
انتقادآمیز تعدادی از نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی به سران قوا، با ارسال 
نامه‌ای به رئیس‌جمهوری خواستار 

برگزاری نشستی به منظور...

شرکت نیروکلر در نظر دارد
خدمات حمل و نقل ماهیانه حدود 4500 تن از مواد اولیه مورد نیاز خود را از شهرستان آران 
و بیدگل به مقصد اصفهان از طریق استعلام به پیمانکار واجد شرایط که دارای سوابق اجرایی 

مفید و مرتبط باشد واگذار نماید.
لذا از پیمانکاران ذیصلاح دعوت می گردد از تاریخ 99/06/10 لغایت 99/06/12 در اوقات اداری 
جهت دریافت مدارک مربوطه به نشانی:  اصفهان، کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان 
سپاهان، کیلومتر5/5 جوار شهرک صنعتی اشترجان، شرکت نیروکلر مراجعه و یا از طریق 
وب سایت شرکت به آدرس )www.nirouchlor.com( منوی مزایده ها و مناقصه ها 
مراجعه نمایند. بارگیری و تخلیه در تمام مدت سال، به صورت شبانه روزی و نوع وسیله نقلیه 

کمپرسی می باشد. آخرین فرصت ارائه پیشنهادات  تا آخر وقت اداری 99/06/16 می باشد.
*  لذا شرکت کنندگان می بایست تا قبل از موعد تعیین شده نسبت به ارائه پیشنهادات خود 

طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه، اقدام نمایند. 
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 37100-031 داخلی 153 تماس حاصل فرمایید.

آگهی انتخاب پیمانکار حمل
نوبت سوم


